PAGE

Moção no 20, de 2009

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos a Marcos Tadeu Ferreira de Morais, pelos relevantes serviços prestados a este Município.

Venho através desta Casa de Leis homenagear esse grande homem, o qual exerce o cargo de Supervisor do PAT (Posto de Atendimento ao Trabalhador), Banco do Povo Paulista, Frente de Trabalho e Sutaco (Sociedade dos Artesãos), vem exercendo sua função com grande competência e qualidade, sempre agregando seus conhecimentos como profissional para melhor atendimento à população.

Requeiro que cópia desta Moção seja encaminhada para a Secretária Responsável.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 15 de Outubro de 2012.

Alexandre Firmino Alves (Alexandre da Regional)
Vereador

“Moção de Aplausos a Marcos Tadeu Ferreira de Morais, pelos relevantes serviços prestados a este Município”.